PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013

[l TRIMESTRE 2020

Mar,:ldato Mgr?ctizto ITE:’J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tip;';;g;a di
862| 01/07/2020 62,00 CIRCOLO CULTURALE CASTELLO DI SAN GIORGIO |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
863| 01/07/2020 73,20|GIAGNORIO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
864| 01/07/2020 9,00 C%OOIODEERE\?'T\I/\,&AA%I&II\QSI(_);A DI ARNASCO SOCIETA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
864| 01/07/2020 0,49 CCC:)%CI)DIIDEESA?-:—\I/\,/AAA%LRII\(/:ISSL_A DI ARNASCO SOCIETA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
865| 01/07/2020 53,00|SPARAGO ELENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
866] 01/07/2020 65,000 MONDIAL MARMI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
867( 01/07/2020 59,00]VALERIO RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
868] 01/07/2020 59,00|BONAVENTURA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
869| 01/07/2020 65,00 MY GHIRIGORO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
870] 01/07/2020 65,00/ CAMPANA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
871( 01/07/2020 17,50|MAGISTRELLI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
872] 01/07/2020 65,000 MAGNAGHI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
873| 01/07/2020 65,00{PICCARDO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
874( 01/07/2020 59,00|GAVIGLIO DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
875( 01/07/2020 17,50| TAGLIAFERRI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
876( 01/07/2020 17,50|[MOSCAROLI ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




877( 01/07/2020 59,00l MANNELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
878| 01/07/2020 65,00|RUGOLO MIRKO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
879 01/07/2020 59,00 STUDIO GRANITO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
880| 01/07/2020 17,50|PARADISI SAVERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
881| 01/07/2020 60,00 TINCANI MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
882| 01/07/2020 59,00{DE LORENZI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
883] 01/07/2020 60,00]PRELE ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
884| 01/07/2020 45,00|GIACOMETTI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
884] 01/07/2020 59,00|GIACOMETTI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
885| 01/07/2020 77,00{SERINA ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
886] 01/07/2020 60,00] A.R.S. CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
886| 01/07/2020 59,00 A.R.S. CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
886] 01/07/2020 60,00] A.R.S. CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
886| 01/07/2020 59,00 A.R.S. CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
887( 01/07/2020 15,00|DA POZZ0O CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
888| 01/07/2020 18,00[FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
888| 01/07/2020 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
888| 01/07/2020 17,50[FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




889 01/07/2020 45,00|PASTORINO GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
889| 01/07/2020 65,00|PASTORINO GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
890( 01/07/2020 18,00[LA FATA CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
890| 01/07/2020 17,50[LA FATA CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
891( 01/07/2020 60,00{ABBO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
892| 01/07/2020 60,00 GEPIM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
893] 01/07/2020 18,00|SCARICACIOTTOLI ROSITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
893| 01/07/2020 17,50[SCARICACIOTTOLI ROSITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
894] 01/07/2020 45,00|SCRUFARI PASQUALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
895| 01/07/2020 60,00{GUCCINELLI MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
895] 01/07/2020 59,00]GUCCINELLI MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
896| 01/07/2020 18,00 SERVIZI ED ELABORAZIONE DATI SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
896] 01/07/2020 17,50] SERVIZI ED ELABORAZIONE DATI SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
897| 01/07/2020 60,00 CIESSECI SAS DI VINCENZO ROSIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
897( 01/07/2020 59,00 CIESSECI SAS DI VINCENZO ROSIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
898| 01/07/2020 60,00 TAGLIAFERRI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
898 01/07/2020 59,00 TAGLIAFERRI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
899| 01/07/2020 60,00 STUDIO BORDOLI CEDRATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




900( 01/07/2020 60,00(FORTUNA NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
900| 01/07/2020 59,00(FORTUNA NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
901 01/07/2020 60,00 ARTEMIS NEW MEDIA SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
901| 01/07/2020 65,00 ARTEMIS NEW MEDIA SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
902( 01/07/2020 45,00 CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
902| 01/07/2020 65,00f CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
903] 01/07/2020 60,00]SANGIORGI RITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
903| 01/07/2020 65,00|SANGIORGI RITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
904] 01/07/2020 48,80 GiréJRDHIE?_::EGALE GHIBERTI GIORGIO & PROVAGGI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
905| 01/07/2020 48,80|GRIGNAFFINI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
906] 01/07/2020 8,00|ORSINI GIADA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
907( 01/07/2020 12.907,93] IMMOBILIARE NICADE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
908 01/07/2020 8.158,43 :OCIETAI SOLEMARE S.A.S. DI PATTI FRANCESCO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
909| 01/07/2020 25.767,69] CALA TORCIDA DI PICCARDO ELIA & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CONSORZIO PER LA DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI
910] 01/07/2020] 114.211,36 IS,\CI: ';Fgfg %%LNSSQIQ%\IOE ;IIEEPLSJ(I;ICAZ\IZEIgﬁI; EI;I'_A SA?/’\(!NESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
-S.P.A"
911 01/07/2020 578,73] CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
912| 01/07/2020 539,90 CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13 C/O GEOM. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

ANGELO MUSCA




913 01/07/2020 434,70] CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
914| 01/07/2020 2.250,00 CZO%EP(EBFEﬂ'ISiE SERVIZI CULTURALI SOCIETA 2113 Si’é‘ﬂ;‘zfﬁ'cgl'lasgzse dipulizia | e cite correnti
915 01/07/2020 2.250,00 CZO%EP(EBFEﬂ'ISiE SERVIZI CULTURALI SOCIETA 2113 Si’é‘ﬂ;‘zfﬁ'cgl'lasgzse dipulizia | ;e cite correnti
916| 01/07/2020|  2.700,00| LA TECNOPLEX SR.L. 5149 Altri beni materiali t’;:::lei” conto
916| 01/07/2020 25,00 LA TECNOPLEX SR.L. 5149 Altri beni materiali (L:J:‘;ittaelén conto
917 03/07/2020 2.026,63] CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
918] 03/07/2020]  451.950,00] SAVONA TERMINAL AUTO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
919| 06/07/2020 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
920] 06/07/2020 21,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
921 06/07/2020 0,20] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
921] 06/07/2020 21,301 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
922( 06/07/2020 38,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
922] 06/07/2020 0,24| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
923| 06/07/2020 28,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
924( 06/07/2020 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
925| 06/07/2020 38,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
926( 06/07/2020 2.615,11 CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13 C/O GEOM. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

ANGELO MUSCA




927( 06/07/2020 734,40 CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

928| 06/07/2020 1.468,80f CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

929 06/07/2020 42,00] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

930| 06/07/2020 42,00] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

931 06/07/2020 255,75] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

931| 06/07/2020 12,03| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

931| 06/07/2020 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

932| 06/07/2020 35,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

933] 06/07/2020 28,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

934| 07/07/2020 17,50| ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 ?olgtz r(;tletr;‘:;? al personale per 1 ;¢ ite corrent

935| 07/07/2020 250,00] BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, o ¢orrent
conto di terzi

936 07/07/2020 320,00| EUROCQS Sp.A. 1203 Altre ritenuite af personale per |, o correni
conto di terzi

937] 07/07/2020 100,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenuite af personale per |, o correni
conto di terzi

938 07/07/2020 240,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre rlt_enut(? al personale per Uscite correnti
conto di terzi

939| 07/07/2020 200,00 CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

940( 07/07/2020 254,00] FIGENPA SpA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .
941| 07/07/2020 290,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .
942| 07/07/2020 350,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi
943| 07/07/2020 28,45| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 g':tz r(;tlet'::;? al personale per c iie correnti
944| 07/07/2020 24.34] FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per |, &1 ¢ orrenti
conto di terzi
945| 07/07/2020 75.95| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per |, i1 ¢ orrenti
conto di terzi
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .
946| 07/07/2020 57,05 SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .
947] 07/07/2020 78,32 SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti
948| 07/07/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale
948| 07/07/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1301 S:rrs'g:;fet' obbligatori per il Uscite correnti
950| 08/07/2020 30.21| UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 g':t‘; r(;tletr;f;? al personale per e correnti
951 08/07/2020 492,60] INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenuite al personale per Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

952| 08/07/2020 46,77 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
953| 08/07/2020 380,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
954| 08/07/2020 150,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
954| 08/07/2020 2,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
954( 08/07/2020 2,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
955| 08/07/2020 164,45| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | o .io correni
e servizi di vigilanza
956| 08/07/2020 298,30| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | o .io correnti
e servizi di vigilanza
957] 08/07/2020 604,17 EDA SYSTEM S.R.L. CON SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
958 08/07/2020 455,00 DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
959| 08/07/2020 100,00| CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. SNC  [2125 Altre spese di manutenzione o o correnti
ordinaria e riparazioni
960| 08/07/2020 20,75 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
960( 08/07/2020 12,68 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
961| 08/07/2020 12,16| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze & canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




962 08/07/2020 7.135,03|OLIVA ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

963| 08/07/2020 94,36| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

964| 08/07/2020 1,95| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

965| 08/07/2020 1.103,43| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

965 08/07/2020 -173,56] GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

965 08/07/2020 -39.22| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

966| 08/07/2020 312,73| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

966 08/07/2020 -260,07| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

967| 08/07/2020 20,01| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

968| 08/07/2020 29,70| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

969| 08/07/2020 70.14| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

970| 08/07/2020 165.41| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

971| 08/07/2020 14,62| GLOBAL POWER SPA 2116 cletrica, auqua e gas Uscite correnti
971} 08/07/2020 0,10| GLOBAL POWER SPA 2116 t’lt;?rzlsae gggggiepgegse”ergia Uscite correnti
972 08/07/2020 2.400,00] CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
973 09/07/2020 536,28|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 E:rri;rdz'l formazione organizzati |, iie correnti
973| 09/07/2020 21,45|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 g:rrf;rdz'l formazione organizzati |, o e correnti
974 09/07/2020 14,30|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 s:rrf;r‘i'l formazione organizzati |, io correni
974| 09/07/2020 357,52|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 g:rrf;r‘i'l formazione organizzati |, iie correnti
975! 09/07/2020 9,33 sgé;[:EDERAZIONE POTERI LOCALI - SNALCC - LA 1203 f;l':]rtzr(;tietr;l:;? al personale per Uscite correnti
| s A SSSCCATNETAMANA Ly G+
977| 10/07/2020]  10.000,00| FERRARO ARREDI TECNICI S.R.L. 3203 ';';:LZE”::E:S:;SNE’”memi Uscite correnti
978| 10/07/2020 417,11|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 [()::rr:llél’dzll formazione organizzati |, iie correnti
978 10/07/2020 16,68|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA 2109 s:rrf;i'l formazione organizzati |, iio correnti
979| 10/07/2020 -97,68| MAGNAGHI CARLO 2109 S:rriéi'l formazione organizzati |, ite correnti
979| 10/07/2020 -3,91|MAGNAGHI CARLO 2109 s:rrf;i'l formazione organizzati |, e correnti
979| 10/07/2020 4,77|MAGNAGHI CARLO 2109 Corsi di formazione organizzati |,y iio correnti

per terzi




Corsi di formazione organizzati

979( 10/07/2020 119,17|MAGNAGHI CARLO 2109 per terzi Uscite correnti
979| 10/07/2020 97,68| MAGNAGHI CARLO 2109 Seorri;rdz'l formazione organizzati |, e correnti
979| 10/07/2020 3,91|MAGNAGHI CARLO 2109 g:rrfér‘i'l formazione organizzati |, o e correnti
980| 10/07/2020 -5,86|MAGNAGHI CARLO 2109 Seorri;rdz'l formazione organizzati |, e correnti
980| 10/07/2020 7,15|MAGNAGHI CARLO 2109 g:rrfér‘i'l formazione organizzati |, o e correnti
980| 10/07/2020 146,52|MAGNAGHI CARLO 2109 seorri;rdz'l formazione organizzati |, e correnti
980| 10/07/2020 5,86|MAGNAGHI CARLO 2109 ;?:rriér?u formazione organizzati |, iie correnti
980| 10/07/2020 -146,52| MAGNAGHI CARLO 2109 s:rrf;r‘i'l formazione organizzati |, o correnti
980| 10/07/2020 178,75|MAGNAGHI CARLO 2109 ;?:rriér?u formazione organizzati |, iie correnti
981| 10/07/2020{  9.597,00| ARTICOLO 27 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  [3205 E;?:;iit;‘:]tii soiriasl‘:e;'r:‘\’lzg' a Uscite correnti
982| 10/07/2020 -244,20|MAGNAGHI CARLO 2109 [()::rr:llél’dzll formazione organizzati |, iie correnti
982| 10/07/2020 -9,77|MAGNAGHI CARLO 2109 s:rrf;r‘i'l formazione organizzati |, iio correni
982| 10/07/2020 297,92| MAGNAGHI CARLO 2109 [()::rr:llél’dzll formazione organizzati |, iie correnti
982| 10/07/2020 11,92|MAGNAGHI CARLO 2109 E:rrf;i'l formazione organizzati |, iio correnti
982| 10/07/2020 244,20| MAGNAGHI CARLO 2109 Seorri;i'l formazione organizzati |, ite correnti
982| 10/07/2020 9,77|MAGNAGHI CARLO 2109 E:rrf;i'l formazione organizzati |, iio correnti
983| 10/07/2020 -244,20| MAGNAGHI CARLO 2109 Corsi di formazione organizzati |,y iio correnti

per terzi




Corsi di formazione organizzati

983 10/07/2020 -9,77IMAGNAGHI CARLO 2109 per terzi Uscite correnti
983| 10/07/2020 11,92|MAGNAGHI CARLO 2109 Seorri;rdz'l formazione organizzati |, e correnti
983| 10/07/2020 244,20 MAGNAGHI CARLO 2109 g:rrfér‘i'l formazione organizzati |, o e correnti
983| 10/07/2020 9,77|MAGNAGHI CARLO 2109 Seorri;rdz'l formazione organizzati |, e correnti
983| 10/07/2020 297,92| MAGNAGHI CARLO 2109 g:rrfér‘i'l formazione organizzati |, o e correnti
984/ 10/07/2020 -146,52|MAGNAGHI CARLO 2109 E:rrf;i'l formazione organizzati |, iio correnti
984| 10/07/2020 -5,86| MAGNAGHI CARLO 2109 ;?:rriér?u formazione organizzati |, iie correnti
984| 10/07/2020 7,15|MAGNAGHI CARLO 2109 s:rrf;i'l formazione organizzati |, iio correnti
984| 10/07/2020 146,52| MAGNAGHI CARLO 2109 ;?:rriér?u formazione organizzati |, iie correnti
984| 10/07/2020 5,86|MAGNAGHI CARLO 2109 s:rrf;r‘i'l formazione organizzati |, o correnti
984| 10/07/2020 178,75|MAGNAGHI CARLO 2109 [()::rr:llél’dzll formazione organizzati |, iie correnti
985| 10/07/2020]  7.400,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2101 ﬁligfr‘:;ffc'zeegimg'e Uscite correnti
986| 10/07/2020 717,40| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software
986| 10/07/2020{  1.945,80| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

986| 10/07/2020 166,67| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

986| 10/07/2020 716,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

987| 10/07/2020 580,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

988| 10/07/2020 716,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

988| 10/07/2020 20,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

988| 10/07/2020 2.44| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

988| 10/07/2020 450,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

989| 10/07/2020 14,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

989| 10/07/2020 1450 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

989| 10/07/2020 900,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

990| 10/07/2020 1.249,98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

991| 10/07/2020 2.749.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

992| 10/07/2020 140,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

992| 10/07/2020 929.25| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

993| 10/07/2020 2.340.00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2115 Utenze e canoni per telefoniae |, i o renti
reti di trasmissione

994| 10/07/2020 630,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

995| 10/07/2020 439,98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

995| 10/07/2020 264.00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

996| 10/07/2020 1.630,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

996| 10/07/2020 499.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

996| 10/07/2020 774.99] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

996| 10/07/2020 1.429,20| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

996| 10/07/2020 4.926.60| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

997| 10/07/2020 874.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

998| 10/07/2020 300,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

999| 10/07/2020 199,98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

999| 10/07/2020 549.00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  |2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

1000 10/07/2020 450,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

1000 10/07/2020 91,50| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1001| 10/07/2020 1.437.69] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1001| 10/07/2020 5.499,99| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1001| 10/07/2020 861,99] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1002| 10/07/2020 1.946,48| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1003| 10/07/2020 37500 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1004 10/07/2020 113,61| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1004| 10/07/2020 525.00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  |2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

1004 10/07/2020 874.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

1005| 10/07/2020 9.256.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (3202 Altri contributi e trasferimentl .|, & o renti
aziende speciali

1006 10/07/2020 624,90 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1006| 10/07/2020 300,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1006 10/07/2020 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1006| 10/07/2020 61.20] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1006 10/07/2020 1.250,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software
Acquisto di beni per il

1007]| 13/07/2020 202,78] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
traSpOl'tO

1007]| 13/07/2020 497,501 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
Acquisto di beni per il

1008] 13/07/2020 473,641 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti

trasporto




1009| 13/07/2020 300,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1010] 13/07/2020 -8,09| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1010{ 13/07/2020 1.618,09( IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1011] 13/07/2020 157,05 IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1011 13/07/2020 404,48| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1011] 13/07/2020 -0,78| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1011| 13/07/2020 -2,02] IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1012{ 13/07/2020 1.666,99( IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1012| 13/07/2020 330,80| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1012{ 13/07/2020 808,97| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1012| 13/07/2020 -1,65| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1012{ 13/07/2020 -8,34| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1012| 13/07/2020 -4,04] IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1013| 13/07/2020 550,00] IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1013| 13/07/2020 1.207,37 IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1013| 13/07/2020 490,22| IRIDE SPV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1014 15/07/2020 8.632,60 BAR%SILEERC,;\%EIF:)AAQZILEURQ A'\A_‘I_ZII\(/)(;\I ALEDI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
1015| 22/07/2020 140,00 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




Cancelleria e materiale

1015| 22/07/2020 9.00] UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 . : . Uscite correnti
informatico e tecnico

1016| 22/07/2020 9,99 UFFICIO PROVV. SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

1016/ 22/07/2020 9,70| UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1016/ 22/07/2020 70,50| UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1016] 22/07/2020 716,39] UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1017| 22/07/2020 220| UEFICIO PROVV. SAVONA 4199 Altri concorsi, recuperi e imborsi) ;oo . orenti
a soggetti privati
Manutenzione ordinaria e

1018| 22/07/2020 95,001 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2124 riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze

1018| 22/07/2020 90,60| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1018| 22/07/2020 16,80| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1018] 22/07/2020 40,20 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1019] 22/07/2020 8,301 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




Cancelleria e materiale

1019| 22/07/2020 9.70| UEFICIO PROVV. SAVONA 2101 . ) . Uscite correnti
informatico e tecnico

1019| 22/07/2020 12,00 UFFICIO PROVV. SAVONA 2127 Acquisto di beni e serviziper |, i o orrenti
spese di rappresentanza

1020 22/07/2020 37.27| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1021 22/07/2020 2.500,00| BRUNO CARLO CREATION SR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & o renti
ordinari a imprese

1022 22/07/2020 2.500,00| BIANCHERI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & oot
ordinari a imprese

1023| 22/07/2020 2.500,00| BRUNO CARLO CREATION SR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ), &\ 0ot
ordinari a imprese

1024 22/07/2020 1.500,00| CLASSPA. 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & o renti
ordinari a imprese

LA SPEZIA BREWING COMPANY -SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti . .

1025 22/07/2020 749,00| RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

1026/ 22/07/2020 1.187,87|ROSSI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & o renti
ordinari a imprese

1027| 22/07/2020 794.07|BOERI ERANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & 0ot
ordinari a imprese

1028| 22/07/2020 1.789,40|zUNINO LuCA 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & 0ot

ordinari a imprese




Altri contributi e trasferimenti

1029| 22/07/2020 4.000,00] COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203 L Uscite correnti
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti . .

1030| 22/07/2020 4.000,00] COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203 L Uscite correnti
ordinari a imprese

L'ORTOFRUTTICOLA SOCIETA' AGRICOLA Altri contributi e trasferimenti . .

1031| 22/07/2020 2.500,00 COOPERATIVA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

L'ORTOFRUTTICOLA SOCIETA' AGRICOLA Altri contributi e trasferimenti . .

1032| 22/07/2020 2.500,00 COOPERATIVA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

1033 22/07/2020|  1.500,00 CENTROTEX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ;0 ¢ o
ordinari a imprese

BAGNI FEDERICO S.N.C. DI SABA STEFANO E COLLI - - . .

1034| 22/07/2020 10.412,77 ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1035| 22/07/2020 20.000,00 Sli\GSO & C. DIUGO GAMBETTA SEBASTIANO & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1036| 22/07/2020 19.618,64 CSOCIETA SOLEMARE S.A.S. DI PATTI FRANCESCO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1037 22/07/2020 20.000,00] MONTI E MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1039| 22/07/2020 20.000,00] LA PLAYA DI BARBISINI GIUSEPPE & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1040( 22/07/2020 6.852,00] GIEFFE S.N.C. DI GIUSTO ROSANNA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1041| 22/07/2020 20.000,00] BOCCACCIO CRISTINA & C. -S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI WALBURGA - S.A.S. DI MORBIOLO . . . .

1042| 22/07/2020 19.455,59 FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI GINO S.N.C. DI PIER GIORGIO ALLEGRI E - - . .

1043| 22/07/2020 14.448,24 MAGGI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1044 22/07/2020 20.000,00 SBNACGNI G. B. BONCARDO DI BONCARDO A. & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1045( 22/07/2020 14.979,51] ACQUAMARINA SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1046( 22/07/2020 15.202,58] SOGNO ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1047] 27/07/2020 43.251,90| ALNI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1048| 27/07/2020 80.443,69| LIDO FOCE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1049| 27/07/2020 65.178,45|MAIELLI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1050( 27/07/2020 25.146,70] AMAREA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1051| 27/07/2020f 106.787,29| C.D. NAUTICA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1052 27/07/2020f  109.811,82| CALA BEACH CLUB S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI FEDERICO S.N.C. DI SABA STEFANO E COLLI . - . .
1053 27/07/2020 45.444,45 ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1054| 27/07/2020 87.708,20] MONTI E MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1055 27/07/2020 1901 ENEL DISTRIBUZIONE SPA - SOCIETA' CON UNICO 9195 Altre spese Q| manytepzmne Uscite correnti

SOCIO ordinaria e riparazioni

CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
1056| 27/07/2020 150,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti

CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
1056( 27/07/2020 2,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti

CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
1056( 27/07/2020 -2,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
1057( 28/07/2020 11.934,51|LASAGNA CAROLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1058| 28/07/2020 30.000,00]CORSI ANTONELLA 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite correnti




Contributi e trasferimenti a

1059| 30/07/2020 55.000,00] LIGURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. P.A. 3205 N e Uscite correnti
istituzioni sociali private
1060| 31/07/2020 7.200,00 GSE?\ICSEggOCOOP'SOCIALE ARLLALBERO 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA . . .. . .
1061 31/07/2020 -8,00 LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA . . .. . .
1061 31/07/2020 14.960,76 LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1062 31/07/2020 26.264,03] CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1063| 31/07/2020 3.101,58/ CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1064| 31/07/2020 6,34| T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1065 31/07/2020 325,36| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;o 0 oo rroni
e servizi di vigilanza
, Altri contributi e trasferimenti a . .
1066| 31/07/2020 9.765,00f PELLET INGAUNO SOCIETA' COOPERATIVA 3202 . - Uscite correnti
aziende speciali
1067| 31/07/2020|  10.000,00] SAMI DI BERTONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti o o ¢ rrenti
ordinari a imprese
1068| 03/08/2020 1.095,34] CONDOMINIO "VIA SOLARI N. 1" 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1069 03/08/2020 258,70| ISTITUTO LA LINCE DELLA G.L.V.I. SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;e 0 o rroni
e servizi di vigilanza
1069 03/08/2020 -1,30| ISTITUTO LA LINCE DELLA G.L.V.I. SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;¢ 0 rroni
e servizi di vigilanza
1069 03/08/2020 1,30| ISTITUTO LA LINCE DELLA G.1.V.I. SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;e 0 rroni

e servizi di vigilanza




Utenze e canoni per telefonia e

1070| 03/08/2020 150,44 TIM SPA 2115 . - Uscite correnti
reti di trasmissione

1071| 03/08/2020 525,00] UNIONE ITALIANA C.C.I.LAA. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1072 03/08/2020 299,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo oo rron
e servizi di vigilanza

ZOE GESTIONE SERVIZI CULTURALI SOCIETA' Servizi ausiliari, spese di pulizia | . .

1073] 03/08/2020 2.250,00 COOPERATIVA 2113 e servizi di vigilanza Uscite correnti

1074 03/08/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale

1074 03/08/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1301 s:rzgr'lt:lj;' obbligatori per il Uscite correnti

1075| 03/08/2020 17,50| ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Qﬁﬂiﬂ;fe{;‘if al personale per ) e correnti

1076 03/08/2020 250,00| BNL FINANCE SP.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, i1 ¢ orrenti
conto di terzi

1077| 03/08/2020 320,00] EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, o correni
conto di terzi

1078| 03/08/2020 100,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, i orrenti
conto di terzi

1079| 03/08/2020 240,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y i orrenti
conto di terzi

1080 03/08/2020 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y i orrenti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

1081 03/08/2020 254,00] FIGENPA SpA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

1082/ 03/08/2020 290,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

1083 03/08/2020 350,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi

1084| 03/08/2020 492,60| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correnti
conto di terzi

1085 03/08/2020 39.44] ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per ;e correnti

1086/ 03/08/2020 28.45| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per e correnti

1087| 03/08/2020 9,33 UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - SNALCC - LA 1203 Altre rl'Fenute.z al personale per Uscite correnti
SPEZIA conto di terzi

1088| 03/08/2020 30,21 UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 ?O':tz r(;tlet?:;? al personale per e correnti

1089| 03/08/2020 46.77| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 ?O':tz r(;tlet?:;? al personale per e correnti

1090 03/08/2020 24.34| FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 g:tz r(;tletr;f;? al personale per e correnti

1091| 03/08/2020 29.20| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per |, iio o renti
conto di terzi

1092 03/08/2020 75.95| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per |, iio oo rrenti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

1093| 03/08/2020 113,64| FIRST - CISL 1203 . ) Uscite correnti

conto di terzi
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .
1094| 03/08/2020 57,05 SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .

1095| 03/08/2020 78,32 SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

1096 03/08/2020 4.900,00| PEPE SRR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |, & o renti
ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti . .

1097| 03/08/2020 9.338,70| FRANTOIO OLIVE MARCO DI MARCO EUGENIO S.A.S. [3203 'l contrl Uscite correnti
ordinari a imprese

1098 03/08/2020 6.895,00|LANTRUA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ), &\ 0ot
ordinari a imprese

1099] 03/08/2020 656,64] PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1100 03/08/2020 -22.74| OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
Ol’dlnarla e rlparaZIOnl

1100 03/08/2020 552.72| OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordinaria e riparazioni

1101 03/08/2020 18,21| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1101 03/08/2020 0,08| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1102 03/08/2020 14,43| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1102 03/08/2020 0,08| GLOBAL POWER SPA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1103 03/08/2020 228,39| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1103 03/08/2020 1,73| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1104 03/08/2020 275.86| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1104 03/08/2020 2.45| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1105 03/08/2020 17,29| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1105 03/08/2020 0,14| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1106 03/08/2020 129,96| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1106 03/08/2020 0,79| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1107| 03/08/2020 69,43| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1107| 03/08/2020 0,61| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1108 03/08/2020 14,82| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1108| 03/08/2020 0,19| GLOBAL POWER SPA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1109/ 03/08/2020 12,07| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1109 03/08/2020 0,12| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1110 03/08/2020 4258| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1110 03/08/2020 0,11| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1111 03/08/2020 498.16| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1111 03/08/2020 2.91| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1112 03/08/2020 1.590,80| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1112 03/08/2020 8,58| GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1113| 03/08/2020 3.998,00| BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3205 Contributi e trasferimenti a Uscite correnti
istituzioni sociali prlvate

1114 03/08/2020 3.998,00| BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3205 Contributi e trasferimenti a Uscite correnti

istituzioni sociali private




Manutenzione ordinaria e

1115] 03/08/2020 13.765,00] ELETTRO 2000 TLC SRL 2124 riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .
1116{ 03/08/2020 495,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti
1117] 03/08/2020 1.166,66] EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti
1118| 03/08/2020 96,99] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1119| 03/08/2020 23,36| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1120| 03/08/2020 58,44] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1120| 03/08/2020 0,02| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1120| 03/08/2020 -1,31| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1121] 03/08/2020 281,10] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1121/ 03/08/2020 97,84| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1121| 03/08/2020 -335,83| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1121/ 03/08/2020 0,11| ACAM ACQUE sPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




AGENZIA ITALIANA PER

1122 03/08/2020 3.150,00|L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
S.C.R.L.
1123 03/08/2020 1.450,00f EDA SYSTEM S.R.L. CON SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1124] 03/08/2020| ~ 1.292,71| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;o .io corrani
e servizi di vigilanza
1125| 03/08/2020|  1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;o .io corroni
e servizi di vigilanza
1126 03/08/2020 133,02 TIM sPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e ;oo correnti
reti di trasmissione
1127| 03/08/2020 417,11|[FASSONE ENRICO 2109 s:rrf;i'i formazione organizzati |, io correni
1127| 03/08/2020 16,68|FASSONE ENRICO 2109 g:rriér?i formazione organizzati |,y i corrent
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA Corsi di formazione organizzati . .
1128| 03/08/2020 8.215,28 LA SPEZIA SAVONA 2109 per terzi Uscite correnti
1129| 04/08/2020 75,001 LEGA LIGURE DELLE COOPERATIVE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1130{ 04/08/2020 65,00]SCARPA MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1130| 04/08/2020 60,00]SCARPA MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1131 04/08/2020 60,00] CONSULT PROGRESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1131 04/08/2020 59,00 CONSULT PROGRESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1132 04/08/2020 60,00]VAILATI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1132| 04/08/2020 65,00 VAILATI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1133 04/08/2020 60,00|MIRAGLIA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1133 04/08/2020 59,00|MIRAGLIA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1134| 04/08/2020 65,00l MANNELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1134 04/08/2020 17,50|MANNELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1135| 04/08/2020 60,00 ART PARK SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1135( 04/08/2020 65,00 ART PARK SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1136| 04/08/2020 60,00|LETTERA FERNANDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1137| 04/08/2020 60,00|GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1137 04/08/2020 59,00|GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1138| 04/08/2020 65,00|DELFINO CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1139| 04/08/2020 60,00|BALICCO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1139| 04/08/2020 65,00|BALICCO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1140( 04/08/2020 60,00]CAPRILE CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1141| 04/08/2020 90,00]RUEGG FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1142{ 04/08/2020 60,00/ GRONDONA DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1142 04/08/2020 59,00 GRONDONA DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1143 04/08/2020 18,00|SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1143 04/08/2020 17,50[SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1144( 04/08/2020 12,00] ERREDATA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1144 04/08/2020 65,00] ERREDATA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EMME.PL.SERVICE S.N.C. DI CARNEVALI PATRIZIA & Lo o . .
1145( 04/08/2020 60,00 GIAMMARIA MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EMME.PI.SERVICE S.N.C. DI CARNEVALI PATRIZIA & - - . .
1145| 04/08/2020 65,00 GIAMMARIA MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1146| 04/08/2020 15,00 LEGA LIGURE DELLE COOPERATIVE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1147 04/08/2020 65,00 COLTELLI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1148| 04/08/2020 59,00]CALCAGNO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1149| 04/08/2020 65,00] STUDIO ASS.TO AICARDI ANFOSSI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ASSOCIAZIONE ARTIGIANI CONFARTIGIANATO . . . .
1150( 04/08/2020 59,00 IMPRESE PAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1151| 04/08/2020 17,50|PARADISI SAVERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1152 04/08/2020 59,00|POLI DINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1153 04/08/2020 53,21{NEGRO FLAVIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1154( 04/08/2020 106,00|[BARDOZZ0O PIERINA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1155( 04/08/2020 53,21|ROSSI ORIETTA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1156( 04/08/2020 120,00 ROYAL LIDO SAS DI MARTIN ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1157 04/08/2020 77,00l ANDREANO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1158 04/08/2020 70,00|MACRI' FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO ASSOCIATO TECNICO COMMERCIALE
1159( 04/08/2020 72,00 TRIBUTARIO MAMBERTO-MAINERI-PAMPARARO- 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BELLENDA S.S.
1160| 05/08/2020 757,000 COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1161| 05/08/2020 5.846,000 COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti




ALBERGO RISTORANTE LA PINETA DI VALENTE

1162| 05/08/2020 20.000,00 ANITAE C. SNC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1163| 05/08/2020 20.000,00 S.BI\ﬁSNO ROMA DI GALLI PASQUALING SUCCESSORI - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1164| 05/08/2020 6.000,00] PARROCCHIA SANT'ANNA - CASA SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1165| 05/08/2020 20.000,00] LEVANTE MULTISERVIZI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1166{ 05/08/2020 20.000,00| B.P. DI GIAN PIERO BASSO & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1167| 05/08/2020 20.000,00] CAMPING DEL MARE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1168| 05/08/2020 10.689,23] LE VILLE DI PIO ALESSANDROE C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1169| 05/08/2020 3.920,00 SiA.SG.NI COSTA D'ORO DI GHIGLIERI ANGELO E C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1170| 05/08/2020 9.558,27| BAGNI COLOMBINA DI PRIOGLIO MARCO E C. S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1171 05/08/2020 20.000,00] BAGNI MARINELLA DI ALDO MILANI & C. S.ASS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1172| 05/08/2020 19.637,38| GARZOGLIO MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1173 05/08/2020 4.750,00] COSTAMARINA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1174] 05/08/2020 1.800,00 BXQS?QBI SNC DI PIOMBO MARINA E CAVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1175] 05/08/2020 20.000,00 S.EZA.SG.NI NETTUNO DI UNERE MASSIMILIANO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1176{ 05/08/2020 16.062,50 S,B|\ﬁ((;3_NI STELLADEL SUD DI TARIGO MICHELA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1177{ 05/08/2020 4.701,34] B.C.M.C. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1178| 05/08/2020 1.840,00 C.BAGNI S. GIOVANNI S.N.C. DI BERTOLINO MARCO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1179| 05/08/2020 20.000,00] BAGNI SORAYA DI CORRADI VINCENZO E C.-SNC  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1180| 05/08/2020 2.305,44] BAGNI NETTUNO DI ARNALDI PATRIZIAE C. - S.A.S. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1181] 05/08/2020 11.506,55|BENEDETTO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1182| 05/08/2020 20.000,00| F.LLI BRUZZONE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1183] 05/08/2020 3.000,00] ARTESCIENZA SAS DI NADIA REPETTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1184 05/08/2020 2.500,00 Ca}mera di Commercio Internazionale — Comitato Nazionale 2109 Corsi dI. formazione organizzati Uscite correnti
Italiano per terzi
1184 05/08/2020 72000 Ce}mera di Commercio Internazionale — Comitato Nazionale 2109 Corsi dI. formazione organizzati Uscite correnti
Italiano per terzi
1185 05/08/2020 1.847,18|FASSONE ENRICO 2109 g:rriér?i formazione organizzati |,y io orrenti
1185/ 05/08/2020 73,89|FASSONE ENRICO 2109 s:rrf;r‘i'i formazione organizzati |,y 0 correnti
1186/ 05/08/2020 238,35|FASSONE ENRICO 2109 g:rriér?i formazione organizzati |,y iio orrenti
1186/ 05/08/2020 9,53|FASSONE ENRICO 2109 s:rrf;r‘i'i formazione organizzati |y 0 correnti
1187 05/08/2020 715,04|FASSONE ENRICO 2109 [()::rr:tlerdzli formazione organizzati |, ivo orrenti
1187 05/08/2020 28,60|FASSONE ENRICO 2109 s:rrfér‘i'i formazione organizzati |,y 0 correnti
1188| 05/08/2020|  1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ) oo o rani
e servizi di vigilanza
1189| 10/08/2020 4.718,02| ASSOCIAZIONE STORICO CULTURALE BONAPARTE (3205 Contributi e trasferimenti a Uscite correnti
istituzioni sociali prlvate
1190 10/08/2020 3.000,00| ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE 3208 Contributi e trasferimenti a Uscite correnti

SAVONA

istituzioni sociali private




Contributi e trasferimenti a

1191] 10/08/2020 728,50 CIRCOLO SCACCHISTICO IMPERIESE 3205 T Uscite correnti
istituzioni sociali private

1192| 10/08/2020 20.000,00] SOGNI D'ESTATE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1193| 10/08/2020 16.806,65| LAPLAYAS.R.L 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1194| 12/08/2020 18.843,97] CALA BEACH CLUB S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BERA ENTERTAINMENT SAS DI LARA N - . .
1195 12/08/2020 20.000,00 BERARDINUCCI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

NO STRESS TEAM SOCIETA' SPORTIVA Lo L . .
1196{ 12/08/2020 20.000,00 DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1197 12/08/2020 20.000,00] BAGNI LIDO S.A.S. DI VENTURINO L. & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1198| 12/08/2020 20.000,00|GAVEGLIO GIANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1199| 12/08/2020 939,47 T?QIER\E:\LELLA S:N.C. DILUCIANO, MARCO E STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1200| 12/08/2020 20.000,00] BAGNI MIRAMARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI SAN DONATO BEACH DI SAFFIRIO DANIELE Lo o . .
1201 12/08/2020 19.890,90 & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1202 12/08/2020 20.000,00 EB(?GNI BLU BEACH S.AS. DI ARAGNO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1203( 12/08/2020 8.300,00 SBI\'IA‘C?NI LUCIANI DI BRUZZONE VITTORIO E BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

IOMANGIOINSPIAGGIA S.N.C. DI ALESSIA . . . .
1204 12/08/2020 17.251,95 MONDONICO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1205| 12/08/2020 20.000,00 CBAGNI LAIGUEGLIA SAS. DIBURATO BARBARA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1206| 12/08/2020 20.000,00] BAGNI AURORA DI DELUCCHI PAOLA EC.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1207 12/08/2020 5.089,28] AZZURRA S.N.C. DI CORRADI M. E CORRADI A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI PLAVA LAGUNA DI GAGGERO ANGELICA E Lo o . .
1208 12/08/2020 20.000,00 GARBARINI DANILO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1209| 12/08/2020 8.300,00|ALLEGRI LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1210] 12/08/2020 10.985,14] MURENA S.A.S. DI MANZO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1211 13/08/2020]  7.000,00] COMUNE DI MILLESIMO 3107 222:;'3;“ e trasferimenti correnti | o ite correnti
1212| 13/08/2020 73,77 DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la Uscite correnti

riscossione delle entrate

1213| 14/08/2020 26.191,67| LIVING GARDEN DI STEFANO BATTAGLI & C. S.N.C. (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BERA ENTERTAINMENT SAS DI LARA . - . .
1214 14/08/2020 21.535,00 BERARDINUCCI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1215| 14/08/2020 15.993,72] BAGNI MIRAMARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1216( 14/08/2020 13.579,92] MURENA S.A.S. DI MANZO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1217| 14/08/2020 4.800,00] BAGNI VENA S.A.S. DI GROLLERO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1218| 14/08/2020 48.593,92| CAVOUR SAS DI ALESSANDRA ARGENTERIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1219| 14/08/2020 136,81 DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la Uscite correnti

riscossione delle entrate

1220 17/08/2020f 105.733,31|] GAGGERO S.N.C. DI GIUSEPPE GAGGERO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1221 17/08/2020 39.416,84] LA PLAYA DI BARBISINI GIUSEPPE & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1222 17/08/2020 11.710,00] SOCIETA'BAGNI COSTANTE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1223 17/08/2020 -604,83|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 Corsi di formazione organizzati | ;o ie correnti

per terzi




Corsi di formazione organizzati

1223| 17/08/2020 -24,19|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 ot ter Uscite correnti
1223| 17/08/2020 476,61|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 E:rri;rdz'l formazione organizzati |, iie correnti
1223 17/08/2020 19,06|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 g:rrférdz'l formazione organizzati |, o e correnti
1223| 17/08/2020 604,83|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 E:rri;rdz'l formazione organizzati |, iio correnti
1223 17/08/2020 24,19|DI MAIO CATERINA ANTONELLA 2109 g:rrférdz'l formazione organizzati |, o e correnti
1224| 17/08/2020 24,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1225| 17/08/2020 2.092,67|PASQUALE LUCIANO 4504 'P”r‘:z:‘d”e';?ee rimborso spese - per il ;e correnti
1225| 17/08/2020 280,84|PASQUALE LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1226( 17/08/2020 40,00 GCEEQBIOASLEEIEDSIIEQILLE CAMERE DI COMMERCIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1227| 17/08/2020 124,21| DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la Uscite correnti
riscossione delle entrate
1228| 17/08/2020 50,00] OTTICA FAGNOLA SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1229| 17/08/2020 90,001 SANITHOSPITAL DI SODDU ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1229| 17/08/2020 59,001 SANITHOSPITAL DI SODDU ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1230( 17/08/2020 60,00]GIACOMETTI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1230( 17/08/2020 59,00{GIACOMETTI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1231 17/08/2020 60,00 CSCA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1231 17/08/2020 65,00 CSCA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1232 17/08/2020 60,00 STUDIO DE PASCALIS & LINARI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1232| 17/08/2020 65,00 STUDIO DE PASCALIS & LINARI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1233 17/08/2020 60,00 SERFIN SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1234] 17/08/2020 60,00 PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1235| 17/08/2020 60,00 A.G. WONDER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1235| 17/08/2020 65,00 A.G. WONDER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1236| 17/08/2020 2,00] STUDIO GUGLIERI MURATORE E ASS.TI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1236( 17/08/2020 59,001 STUDIO GUGLIERI MURATORE E ASS.TI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1237| 17/08/2020 60,00 STUDIO COMMERCIALISTA FER.COS SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1237| 17/08/2020 65,00] STUDIO COMMERCIALISTA FER.COS SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1238| 17/08/2020 60,00]SENES ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1239| 17/08/2020 30,00] PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1240| 17/08/2020 15,001 SEEDOC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1241 17/08/2020 18,00] CENSEA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1241 17/08/2020 17,50 CENSEA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1242| 17/08/2020 80,34] ROMEI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1243 17/08/2020 60,00 REX NAVI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1244 17/08/2020 45,00 STUDIO ASSOCIATO DELLERBA DELLE MONACHE  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1244 17/08/2020 65,00 STUDIO ASSOCIATO DELLERBA DELLE MONACHE  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1245] 17/08/2020 72,00l MARENGO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1246( 17/08/2020 90,00(APICE ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1246| 17/08/2020 65,00(APICE ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1247 17/08/2020 60,00{GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1247] 17/08/2020 30,00{GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1248| 17/08/2020 59,00 CAVA DI VEREZZO SAS DEGLI EREDI DI SILVESTRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SILVESTRI
1249| 17/08/2020 17,50|CERESOLA EZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1250| 17/08/2020 59,00] PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO ASSOCIATO TECNICO COMMERCIALE
1251 17/08/2020 59,00/ TRIBUTARIO MAMBERTO-MAINERI-PAMPARARO- 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BELLENDAS.S.
1252 17/08/2020 65,00] STUDIO BAFUNN STP ARL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1253| 17/08/2020 65,00] STUDIO COMM. ASS. CARLETTO GAZZOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1254 17/08/2020 65,00{ADDUCCI ROCCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1255| 17/08/2020 59,00] GE.CO.LA 2 SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1256( 17/08/2020 59,00|RIZZOLA IVANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1257 17/08/2020 17,50 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1258 17/08/2020 65,00] DALPONTE FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1259( 17/08/2020 17,50|[FABBRI MILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1260( 17/08/2020 65,00|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1261| 17/08/2020 65,00 STUDIO PRS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1262 17/08/2020 65,00{BONINI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1263] 17/08/2020 106,00|SCARFI' CLAUDIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1264] 17/08/2020]  -1.429,20| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1264| 17/08/2020]  -4.926,60| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1264| 17/08/2020 6.412.98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1265/ 17/08/2020 1.755,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1266| 17/08/2020 1.600,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1267 17/08/2020 4.400,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1268| 17/08/2020 1.028,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

1268| 17/08/2020 166,67| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software

1268| 17/08/2020 1.118,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1268| 17/08/2020 527.35| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1269| 17/08/2020 140,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1269| 17/08/2020 989.75| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1270 17/08/2020 65,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1271| 17/08/2020 1.125.00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1271 17/08/2020 1.125,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1272| 18/08/2020 20.000,00] PRIME QUALITY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1273 18/08/2020 19.732,15] GAGGERO S.N.C. DI GIUSEPPE GAGGERO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




BAGNI HELIOS S.A.S. DI SERRONE MARCO E

1274 18/08/2020 7.188,11 MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1275] 18/08/2020 20.000,00|TOBIA ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1276| 18/08/2020 20.000,000 ANNAMARE S.A.S. DI CRISTINA ELISABETTA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1277] 18/08/2020 11.476,74 G?QNGSIII ITALIAS.N.C. DI ALFONSO CHIARI & TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1278| 18/08/2020 18.787,67| BAGNI ONDINA DI DURANTE SILVIA & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1279| 18/08/2020 4.550,36] EMANUELLI MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1280| 18/08/2020 17.578,05 CIIBAGNI BERNARDINO S.A.S. DI SCHIVO EMANUELE E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1281 18/08/2020 19.657,18] BAGNI PIERINELLA S.A.S. DI IEBOLE CATERINA E C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1282| 18/08/2020 20.000,00] CAVOUR SAS DI ALESSANDRA ARGENTERIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1283| 18/08/2020 2.727,00|PALMARINI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1284| 18/08/2020 526,07| DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la Uscite correnti
riscossione delle entrate
1285| 19/08/2020 20.000,00] BAGNI LIDO DI STARICCO MARINAEC. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1286( 19/08/2020 19.998,11] VAGGI MIRCO & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1287| 19/08/2020 14.278,50] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1288| 19/08/2020 30,00{OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1288| 19/08/2020 1.525,00{OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1289| 19/08/2020 30,00(PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1290( 19/08/2020 9.355,28 AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA




1291 20/08/2020 10.450,00|DUGHETTI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1292| 20/08/2020 44.336,60] MONDO BLU MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1293| 20/08/2020 20.000,00] MONDO BLU MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1294| 21/08/2020 31.755,31] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A. Uscite correnti
1295] 21/08/2020 14.888,40] AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite correnti
1296( 21/08/2020( 420.615,82| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1297] 21/08/2020]  109.946,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite correnti
1298| 21/08/2020 50,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1299| 21/08/2020 235,65] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1299( 21/08/2020 6,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1300] 21/08/2020 2.200,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A Uscite correnti
1300{ 21/08/2020 91,441 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1301| 21/08/2020 20.000,00|MILITANO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1302{ 21/08/2020 20.000,00] MARIGOLA SERVICE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1303 21/08/2020 20.000,00] SVILUPPO MARINA AZZURRA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1304 24/08/2020 9.825,77] LA RONDINE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1305| 24/08/2020 14.735,00JANDREIS FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1306( 24/08/2020 20.000,00] 40 NODI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1307{ 24/08/2020 9.599,35| RIO MARE -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOCIETA'INDUSTRIALE MECCANICA ED AFFINI A . . .
1308| 24/08/2020 20.000,00 NAVALI - SIMAN. SR.L 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1309( 24/08/2020 1.607,16 BAGNI BIANCA S.A.S. DI MANITTA BARBARA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1310( 24/08/2020 19.000,00] ANTICA COMPAGNIA DELLA VELA -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1311{ 24/08/2020 18.843,97] AR.NAV -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1312| 24/08/2020 1.200,00{ZUNINO ZULEIKA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1313( 24/08/2020 15.747,46 DCI:EIO_E(IS I\EII\E/IC,SA@?)II(_)AI\I'II'E ADCE(SKIEJEQI%T\II;:EDEI)EIE#?EC%RII\I?E A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1314( 24/08/2020 20.000,00|] LE DUNE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1315| 24/08/2020 5.383,36] LIVING GARDEN DI STEFANO BATTAGLI & C. S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1316| 24/08/2020 3.233,73|GIORGINI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1317( 26/08/2020( 113.107,00f BALNEARE TURISTICA IMPERIESE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1318 26/08/2020 79.567,25 |_I|<|\(/? Iﬁi?ﬁégusai:gz_\r: RESPONSABILITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1319| 26/08/2020 5.972,60] BAGNI DORIA DI SACCONE MARIO EC. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1320| 26/08/2020 20.000,00] BAGNI VITTORIA DI RAINERI MASSIMO E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1321 26/08/2020 70.300,00] FRONTEMARE WINE & FOOD S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1322| 26/08/2020 20.000,00] ALBERGO PREMUDA DI FALCOF.ER.S.N.C 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1323| 26/08/2020 7.131,15] BALNEARE SACCHI DI BERGIA CARLO S.ASS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1324| 26/08/2020 20.000,00] PAMACEN SOCIETA' PER AZIONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1325( 26/08/2020 11.250,00] LIDO FOCE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1326( 26/08/2020 11.075,26 GC(:)(I)_E(S)OS;ISOI\I/EI?:?ITTIMO TURISTICO CINQUE TERRE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1327] 26/08/2020 5.820,00] BAIA DEL SOLE DI CANAVESE GIANNI & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1328 26/08/2020( 126.635,23| GESTIONI MUNICIPALI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1329| 26/08/2020 2.350,00] MARE E MONTI DI PARODI MARCO E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1330] 26/08/2020 75.735,97] BAGNI ONDINA DI DURANTE SILVIA & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1331 27/08/2020 20.000,00] BALNEARE TURISTICA IMPERIESE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1332| 27/08/2020 20.000,00| LE VELE DI ROSSI E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1333| 27/08/2020 25.146,70] AMAREA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1334| 27/08/2020 20.000,00] LIDO MANAGEMENT S.R.L." IN LIQUIDAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1335| 27/08/2020 20.000,00] M.A.P. S.A.S. DI ALICE ARENA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1336( 27/08/2020 20.000,00] MARINA DI ALASSIO S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1337| 27/08/2020 20.000,00] BAGNI ULISSE DI BUSI, DE ROSSI E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1338| 27/08/2020 20.000,00] MEB SNC DI E. ZAPPA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1339| 27/08/2020 19.585,11] C.G.P. DI AONZO CARLAEC.S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1340( 27/08/2020 10.595,00] BAGNI OLIMPIA DI MAFFEIS DIEGO & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1341| 28/08/2020 178,96] ENEL ENERGIA SPA 2116 gteet?ﬁiae ;g;g;‘iepg;se”ergia Uscite correnti
1342| 28/08/2020 443,38| ENEL ENERGIA SPA 2116 :’It;:‘rzlsae ;g;g;iep;:”ergia Uscite correnti
1343 28/08/2020 300,60| ENEL ENERGIA SPA 2116 ;Jlt;[‘rzlsae gggsgiep;:”ergia Uscite correnti
1344| 28/08/2020 46,17| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1345/ 28/08/2020 443 38| ENEL ENERGIA SPA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1346| 28/08/2020 1.166,66| EDILGUGLIELMO SR.L. 4201 Noleggi Uscite correnti

1347/ 28/08/2020 1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo oo rront
e servizi di vigilanza

1348| 28/08/2020 1.292,71| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo oo rron
e servizi di vigilanza

CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Corsi di formazione per il proprio . .

1349| 28/08/2020 330,00 G TAGLIACARNE SRL 2108 personale Uscite correnti

1350/ 28/08/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale

1350/ 28/08/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1301 s:rzgr'lt:lj;' obbligatori per il Uscite correnti

1351/ 28/08/2020 17,50| ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 g;rtzr(;egr’;? al personale per ;e correnti

1352| 28/08/2020 250,00| BNL FINANCE SP.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, i1 ¢ orrenti
conto di terzi

1353| 28/08/2020 320,00] EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |, o correni
conto di terzi

1354| 28/08/2020 100,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y i orrenti
conto di terzi

1355( 28/08/2020 240,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste  [Uscite correnti

1356| 28/08/2020 200,00 CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correni

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

1357( 28/08/2020 254,00] FIGENPA SpA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

1358| 28/08/2020 290,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

1359| 28/08/2020 350,00 FIGENPA SpA 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi

1360| 28/08/2020 492,60| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correnti
conto di terzi

1361 28/08/2020 19,72 ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per ;e correnti

1362| 28/08/2020 28.45| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per e correnti

1363 28/08/2020 9,33 UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - SNALCC - LA 1203 Altre rl'Fenute.z al personale per Uscite correnti
SPEZIA conto di terzi

1364/ 28/08/2020 30,21 UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 ?O':tz r(;tlet?:;? al personale per e correnti

1365/ 28/08/2020 46.77| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 ?O':tz r(;tlet?:;? al personale per e correnti

1366/ 28/08/2020 24.34| FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 g:tz r(;tletr;f;? al personale per e correnti

1367/ 28/08/2020 14,60| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per |, iio o renti
conto di terzi

1368| 28/08/2020 75.95| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per |, iio oo rrenti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

1369| 28/08/2020 56,82| FIRST - CISL 1203 L Uscite correnti
conto di terzi
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .
1370| 28/08/2020 57,05 SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .
1371] 28/08/2020 78,32 SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti
AGENZIA ITALIANA PER
1372| 28/08/2020 4.000,00|L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
S.C.R.L.
1373| 28/08/2020 19.748,00] BILLABONG S.A.S. DI ZAPPATERRA RICCARDO EC. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1374 28/08/2020 28.811,76] BAIA AZZURRA SAS DI DONATO PICCIRILLI E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1375]| 28/08/2020 84.109,43 SBI\'IASNI CLARA DI DAVIDE E DIEGO CAPPEDDU & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1376| 28/08/2020 47.154,40] BAGNI PINO DI CAMICIA ANNA MARIAEC. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1377| 28/08/2020 54.011,000 MOTOMAR 2000 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SERVIZI BEACH SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .
1378| 28/08/2020 16.105,47 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1379| 28/08/2020 20.000,00] GEAS MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PROVINCIA DI MILANO DELL'ISTITUTO DELLE . . . .
1380( 28/08/2020 7.294,00 SUORE SACRAMENTINE DI BERGAMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PROVINCIA DI MILANO DELL'ISTITUTO DELLE - - . .
1381| 28/08/2020 15.238,78 SUORE SACRAMENTINE DI BERGAMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI . . .. . .
1382| 28/08/2020 10.000,00 COMMERCIO- IN LIQUIDAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI . . . . .
1383| 28/08/2020 10.000,00 COMMERCIO- IN LIQUIDAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1384 28/08/2020 14.892,13|RINALDI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1385( 28/08/2020 19.974,50] IMMOBILIARE NICADE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1386/ 28/08/2020 700,00 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
Ordlnarla e rlparaZIOnl

1387/ 28/08/2020 5.000,00| FATTORI SAFEST SRL 5149 Altri beni materiali gaspci'ttaelén conto

1388| 28/08/2020 131,22| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1389| 28/08/2020 388,34| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1389| 28/08/2020 8,49| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1390/ 28/08/2020 6.678,00| CONFCOMMERCIO DELLA PROVINCIA DI IMPERIA  [3205 Contributi e trasferimenti a Uscite correnti
istituzioni sociali private

1391 28/08/2020 6,34| T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1392| 28/08/2020 2.450,00 MAGGIOLI SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio |y o o et
personale

1393| 28/08/2020 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1394 28/08/2020 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1395| 28/08/2020 325,90 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1395 28/08/2020 2.00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1396| 28/08/2020 439,45 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1396 28/08/2020 2.00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti




Cancelleria e materiale

1397 28/08/2020 83,40| POSTE ITALIANE SPA 2101 . ) \ Uscite correnti
informatico e tecnico

1397 28/08/2020 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1398| 28/08/2020 2.21| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1398| 28/08/2020 22,06| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1399| 28/08/2020 2,21| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1399| 28/08/2020 22,06| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1400| 28/08/2020 12,96| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1400| 28/08/2020 129,64| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1401| 28/08/2020 2,21| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1401| 28/08/2020 22,06| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1402| 28/08/2020 5,15| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1402| 28/08/2020 51,49] AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1403 28/08/2020 2,21] AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1403 28/08/2020 22,06| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1404| 28/08/2020 1,98| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1404| 28/08/2020 19,76] AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
Contributi e trasferimenti a . .
1405| 01/09/2020 14.400,00] GESTIONI MUNICIPALI SPA 3205 T Uscite correnti
istituzioni sociali private
1406| 01/09/2020 137,27| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e Uscite correnti
rimborsi spese viaggi
1406| 01/09/2020 90,64| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e Uscite correnti
rimborsi spese viaggi
1406| 01/09/2020 90,64| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e Uscite correnti
rimborsi spese viaggi
ZOE GESTIONE SERVIZI CULTURALI SOCIETA' Servizi ausiliari, spese di pulizia | . .
1407| 01/09/2020 2.250,00 COOPERATIVA 2113 e servizi di vigilanza Uscite correnti
1408| 01/09/2020 45,76| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1409| 01/09/2020 17,11| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1410| 01/09/2020 14,42| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1411] 01/09/2020 20,511 ENEL ENERGIA SPA 2116 . Uscite correnti

elettrica, acqua e gas
INPS - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI DIREZIONE TFR a carico direttamente . .

1412] 01/09/2020 43.935,23 PROV LE SAVONA 1502 dellEnte Uscite correnti
Acquisto di beni per il

1413 02/09/2020 40,98| PNEUS SETTE SRL 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto

1414 02/09/2020 179,00| PUBBLIFORMEZ SRR.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio |, ... o reni
personale

1415| 02/09/2020 500,00| PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio |,y i «orrenti
personale

1416( 02/09/2020 230,77] SARA PICCININI DESIGNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

1416| 02/09/2020 9,23] SARA PICCININI DESIGNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti

1416| 02/09/2020 2,001 SARA PICCININI DESIGNER 4499 Altri tributi Uscite correnti

1417| 02/09/2020|  1.050,00| SIRAM SPA 2125 Altre spese di manutenzione 1 0 o rren
ordinaria e riparazioni

1418 02/09/2020 298,30| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;0 o rren
e servizi di vigilanza

1419| 03/09/2020 9.323,68| EMANUELLI MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1420( 03/09/2020 20.220,34] IGUANA BEACH S.A.S. DI FARINAZZO L. & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1421 03/09/2020 9.927,61 Di?\:—I'I'_AC? SNC DI OTTINO DANIELE E GARBARINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1422 03/09/2020 57.496,18| POSEIDON S.R.L. - IN FALLIMENTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO CENTRO NAUTICO

1423 03/09/2020 12.633,17 VADESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1424| 04/09/2020 4.648,14| SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti |, 0 oo
ordinari a imprese
1425| 04/09/2020|  3.000,00| ISNART S.C.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti |, 0 oo
ordinari a imprese
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA Altri contributi e trasferimenti a . .
1426 04/09/2020 300,00 LA SPEZIA SAVONA 3202 aziende speciali Uscite correnti
1427 04/00/2020]  5.000,00| EUROCIN G.E.I.E. 3203 Altri contributi e trasferimenti ) .. oo renti
ordinari a imprese
1428| 04/09/2020 6.417.93 CONSORZIO CAMERALE PER IL CREDITO E LA 3203 A|tl:| co_ntr_lbutl e trasferimenti Uscite correnti
FINANZA ordinari a imprese
1429| 04/09/2020]  3.900,00| ASSONAUTICA NAZIONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ) .. oo et
ordinari a imprese
1430 04/09/2020 70.000,00 PROMOSTUDI LA SPEZIA - POLO UNIVERSITARIO G. 3195 Cont.rlbut! e\z trasferimenti correnti Uscite correnti
MARCONI a Universita
1431| 04/09/2020 104,49 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
1432| 04/09/2020 104,49 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
1433| 04/09/2020 276,31] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
Acquisto di beni per il
1434] 04/09/2020 204,95 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto
Acquisto di beni per il
1435| 04/09/2020 130,10f KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto
1436| 04/09/2020 897,00] GILLIAM DI GILLIAM MICHELE & C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




1436| 04/09/2020 45,00 GILLIAM DI GILLIAM MICHELE & C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1436] 04/09/2020 74,00 GILLIAM DI GILLIAM MICHELE & C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1437| 04/09/2020 313,50| FERAL SRL 2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordinaria e riparazioni

1438| 04/09/2020 2.500,00|PELLEGRINO GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

1438 04/09/2020 100,00|PELLEGRINO GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI T )

1439| 04/09/2020 393,23 ACQUISTI SP.A. - ARIA SPA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti

1440 04/09/2020 5.200,00| B-SIDE COMMUNICATION SRL 2119 Acquisto di servizi per la stampa. |, i ¢orrenti
di pubblicazioni

1441| 07/09/2020 322.50] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1442 07/09/2020 605,35/ INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1442| 07/09/2020 166.67| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  |2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software

1442 07/09/2020 2.989,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico

1442| 07/09/2020 1.457.80| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |2123 Assistenza informatica e Uscite correnti

manutenzione software




Assistenza informatica e

1443 07/09/2020 140,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 ; Uscite correnti
manutenzione software
1443 07/09/2020 1.094,05| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2123 Assistenza informatica e Uscite correnti
manutenzione software
1444| 07/09/2020]  14.800,00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI  [2101 Cancelleria e materiale Uscite correnti
informatico e tecnico
1445 07/09/2020 470,00|BOTTAINI DANIELE 2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
Ol’dlnarla e rlparaZIOnl
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA R )
1446| 10/09/2020 1.331,21 LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi |Uscite correnti
1447 10/09/2020 734,40 CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1448| 10/09/2020 350,30 UNIONE ITALIANA C.C.LAA. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
vado| 100872020 1.000,00| 'STITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA- 5203 Alri contributi e trasferimenti |\ .
SANREMO- ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE ANTIRACKET E ANTIUSURA DELLA Altri contributi e trasferimenti . .
1450] 10/09/2020 5.000,00 PROVINCIA DI IMPERIA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
1451 14/09/2020 3.050,00|CATTINI ELISABETTA 4506 Indennita e rimborso spese per il f ¢ .o oorrenti
Nucleo di valutazione
1451| 14/09/2020 122,00|CATTINI ELISABETTA 4506 Indennita e rimborso spese per il f .o oorrenti

Nucleo di valutazione




1452| 14/09/2020 9.800,00] PALDEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1453( 14/09/2020 10.760,00] ARDISSONE GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GRUPPO ORMEGGIATORI DEL PORTO DI SAVONA E
1454 14/09/2020 2.300,00|DELLA RADA DI VADO LIGURE SOCIETA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
COOPERATIVA PER AZIONI
1455] 14/09/2020 2.019,67|] PIEMME DI RIVA MARIA E GIRARDI PAOLA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI PARADISO DI CASSAGO ENZO GIOVANNI Lo o . .
1456( 14/09/2020 15.060,00 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1457| 14/09/2020 20.000,00] BAGNI MAFALDA ROYAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1458 14/09/2020 5.549,70 I\/Is:ll?TOS INFORMATION SERVICE S.N.C. DI VENERIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1459| 14/09/2020 12.273,76] OCEAN BAY CLUB S.R.L. UNIPERSONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1460| 14/09/2020 8.850,00] BAGNI KURSAAL DI PERATO MASSIMO E C.-S.A.S.  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1461| 14/09/2020] 120.304,14| BAIA BLU STABILIMENTO BALNEARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1462 14/09/2020 20.000,00] FRONTEMARE WINE & FOOD S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1463| 14/09/2020 40.405,31| TERMINAL DEL GOLFO S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1464 14/09/2020 17.274,17] BAGNI PINO DI CAMICIA ANNA MARIAEC. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIETA'INDUSTRIALE MECCANICA ED AFFINI - - . .
1465| 14/09/2020 33.000,00 NAVALI - SIMAN. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1466( 14/09/2020 9.326,95|SALVADORI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1467 14/09/2020 30.000,00] IRIS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1468| 14/09/2020 20.000,00] BAGNI PREMUDA DI FALCO FABIOE C. - S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1469| 14/09/2020 49.780,46 LUNI'YACHTING S.N.C. DI CHIAPELLT ANTONELLA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

HUSDUP DANIELA ELENA




1470( 14/09/2020 10.098,50] MONASTERO DELLE SORELLE DELLA CARITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1471] 14/09/2020 45.136,67| BAGNI CAPO MELE S.A.S. DI LOVISONE LIVIOEC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1472 14/09/2020 10.455,80] BAGNI MAIORCA DI TABOUR & C. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1473| 14/09/2020 6.200,00 BBRﬁilgl:TAO\I/Q:NNZ-I;EII(SAIQSQARQI\\I/E_SLNAEI GONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1474 14/09/2020 20.000,00 EPFI’ESREELIEIFEQTCI:E,L_IR_II_(S)??:'. DI PERELLI RAG.DIONISIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1475| 14/09/2020 121,00f CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1476| 14/09/2020 53,00 CCIAA DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1477] 14/09/2020 127,00 Lig':jﬁi’:gl COMMERCIO VENEZIA ROVIGO DELTA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1478| 14/09/2020 53,001 CCIAA DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1478| 14/09/2020 161,64] CCIAA DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1479| 14/09/2020 53,00 CCIAA DI COMO LECCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480| 14/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480| 14/09/2020 53,21] CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480| 14/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480( 14/09/2020 1,44] CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480| 14/09/2020 144,48 CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1481| 14/09/2020 38,15 CCIAA DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1482| 14/09/2020 42,171 CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




1483| 14/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1484 14/09/2020 402,001 CCIAA DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1484| 14/09/2020 14,88 CCIAA DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1484] 14/09/2020 26,10 CCIAA DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1485| 14/09/2020 72,000 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1486/ 15/09/2020 6.321,33|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il f ¢ .o oorrenti
Collegio dei revisori

1486/ 15/09/2020 259,37|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il f .o oorrenti
Collegio dei revisori

1486/ 15/09/2020 193,15|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4503 g‘i‘?;rlg'ta e rimborso spese per 1a |y o correnti

1486/ 15/09/2020 254.98|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il f ¢ .o oorrenti
Collegio dei revisori

1486/ 15/09/2020 162,88|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il f .o oorrenti
Collegio dei revisori

1486| 15/09/2020 7.72|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4503 gﬁ;?;"tae rimborso spese per la f ;. correnti

1486/ 15/09/2020 10,20|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il f ¢ .o oorrenti

Collegio dei revisori




1487 16/09/2020 107,50|FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1487 16/09/2020 2,00|FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1487 16/09/2020 4,30|FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1488| 16/09/2020 88,000 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 63,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 53,22 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 64,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 54,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 165,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 120,00) CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489| 16/09/2020 120,00) CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1490| 16/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1490| 16/09/2020 120,00) CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1491 16/09/2020 52,80] CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1491( 16/09/2020 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1492| 16/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1493| 16/09/2020 120,48] CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




1494| 16/09/2020 53,21| CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1494 16/09/2020 120,00 CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1494| 16/09/2020 450 CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1494 16/09/2020 120,40 CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1494| 16/09/2020 120,48| CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1495| 17/09/2020]  28.204,44| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a |y o correnti
favore del personale

1496| 17/09/2020]  29.467.11| PERSONALE CAMERALE 1502 g;IF?EZtC:‘”CO direttamente Uscite correnti

1497| 17/09/2020]  144.568,61| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a |y o correnti
favore del personale

1498| 17/09/2020 88,26| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a |y o correnti
favore del personale

1498 17/09/2020|  19.980,32| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a |y o correnti
favore del personale

1498| 17/09/2020 304,48| PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e Uscite correnti
rimborsi spese viaggi

1498| 17/09/2020 6,00 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e Uscite correnti
rimborsi spese viaggi

1499( 17/09/2020 412,44] PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1500 21/09/2020 7.135,03| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a |,y e oo rrenti

favore del personale




1501( 24/09/2020 16.188,39] EREDI PANOZZO DI PANOZZO BEATRICE & C. - S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1502| 24/09/2020 9.450,00] VILLA MARINA APARTMENTS -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1503( 24/09/2020 15.068,40 Si\Alle SOUVENIR DI GARGIULO GIANLUCAE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1504| 24/09/2020 1.870,00(EDLICH CLIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1505( 24/09/2020 4.090,25|NATTERO SIMONETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1506| 24/09/2020 36.941,80] ASTORIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1507| 24/09/2020 38.000,00f SIVOS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1508( 24/09/2020 20.000,00] SIVOS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1509| 24/09/2020 20.000,00] KAIROS DI LUCIANO BALBI & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1510( 24/09/2020 41.336,35|FILIPPONE GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1511( 24/09/2020 11.092,33 p|S|-5rTE|IQ_éA MARINA S.N.C. DI NATTERO PACLO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1512| 24/09/2020 20.000,00 Al\éégfﬂiLl\llJDl'?,LicE):\\Aﬂl?ll_ll\lclg LESSIO & C. SOCIETA'IN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1513 24/09/2020 11.826,67] BAGNI NELLY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1514 24/09/2020 20.000,00] HOTEL SAVOY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1515( 24/09/2020 12.106,96|GIACCHINO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1516( 24/09/2020 3.315,22|DANI SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1517( 24/09/2020 10.915,00 CBHT,SIIQ\IAI\\IQ;\F/I-II-(?SIIE?AD\IEAE:TZSE:”SDAVIDE ZUNINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1518| 24/09/2020 5.542,39] NUOVI UMBERTO S.A.S. DI BEARZI PAOLAE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1519| 24/09/2020 12.266,62|GIANCOLA ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1520| 24/09/2020 7.276,00 &BQGS’.\IAI\EIOSCIONE DI SCHIVO ERNESTO E MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1521( 24/09/2020 3.459,00] BAGNI NELLY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1522| 24/09/2020 24.640,77] KAIROS DI LUCIANO BALBI & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1523| 25/09/2020 9.602,40 Eﬁgﬁfgﬁcgl DI SGARELLA MAURO E MOLENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1524| 25/09/2020 40.203,00] ZENA MARE DI CARLINI ANDREA & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1525( 25/09/2020 1.870,00 PISI-EI—TEIIQ_(ISA MARINA S.N.C. DI NATTERO PACLO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1526( 25/09/2020 22.842,45] BAGNI IRIS DI PESCETTO E. EC. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1527| 25/09/2020 22.317,30] PAMACEN SOCIETA' PER AZIONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1528| 25/09/2020 16.085,00] ZENA MARE DI CARLINI ANDREA & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1529| 25/09/2020 19.606,10 AEF)Q’?\\/IGEI\II_ILSI’:I\E)/?/II\II’ITE?\II AI\Q g%cgle MARCELLOE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1530] 25/09/2020 14.057,40 S.PIS.ETO VENERE SERVIZI PORTUALI E TURISTICI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1531| 25/09/2020 13.384,29 CBQ(;I\;I TROCADERO CLUB DI BESSONE OLIVIERO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1532| 25/09/2020 5.988,40] HOTEL GIGLIO S.N.C. DI SABRINA CARDINI E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1533| 25/09/2020 3.422,00 &BQGSNAE_OSCIONE DI SCHIVO ERNESTO E MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1534 25/09/2020 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1534 25/09/2020 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1534 25/09/2020 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti




1534 25/09/2020 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1534| 25/09/2020|  -24.248,18| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1535| 25/09/2020 63,00 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefoniae |,y e corrent
reti di trasmissione
1536/ 25/09/2020 547,83| FASTWEB SPA 2115 :éttfgzletrzsr?::sr:;sgr telefoniae | scite corrent
1536/ 25/09/2020 -149,17| FASTWEB SPA 2115 iﬁ?gﬁ;ﬁ%’:&%ggr telefoniae | yscite corrent
1537] 25/09/2020 24,10] CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1538| 25/09/2020 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1538 25/09/2020 24,10] CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1539| 25/09/2020 120,00) CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1540| 25/09/2020 53,21] CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1541] 25/09/2020 0,08 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1541 25/09/2020 60,24] CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1542| 25/09/2020 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BIELLA E VERCELLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1543 25/09/2020 60,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BIELLA E VERCELLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1544 25/09/2020 1.100,00] UNIONE ITALIANA C.C.1LAA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1545| 25/09/2020|  10.500,00| COMUNE DI PIETRA LIGURE 3107 Contributi e trasferimenti correnti |y o corrent

a comuni




Ritenute previdenziali e

1546| 25/09/2020 17,97] FONDO PENSIONE PERSEO 1201 . - Uscite correnti
assistenziali al personale

1546| 25/09/2020 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1301 g:r';gr']t;‘:: obbligatori per il Uscite correnti

1547| 25/09/2020 17,50 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Q,I:tir(;t,et?:;? al personale per |y cite correnti

1548 25/09/2020 250,00| BNL FINANCE S.P.A, 1203 Altre ritenute al personale per |y i o rrenti
conto di terzi

1549)| 25/09/2020 320,00| EUROCQS Sp.A. 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correni
conto di terzi

1550| 25/09/2020 100,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenuite al personale per |, o correnti
conto di terzi

1551 25/09/2020 240,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre nt_enutg al personale per Uscite correnti
conto di terzi

1552 25/09/2020 200,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre nt_enutg al personale per Uscite correnti
conto di terzi

1553| 25/09/2020 254,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenuite af personale per |, o correni
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .

1554| 25/09/2020 385,001 FIGENPA SpA 1203 S Uscite correnti
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .

1555| 25/09/2020 200,00 FIGENPA SpA 1203 S Uscite correnti
conto di terzi

1556( 25/09/2020 492,60] INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenuite al personale per Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

1557 25/09/2020 19,72 ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi

1558| 25/09/2020 28,45| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Qj:lrtz r(;tlet'::;? al personale per ¢ iie correnti

1559| 25/09/2020 9,33 UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - SNALCC - LA 1203 Altre rlt'enutg al personale per Uscite correnti
SPEZIA conto di terzi

1560| 25/09/2020 30,21 UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Qj:lrtz r(;tlet'::;? al personale per c iie correnti

1561 25/09/2020 46.77| UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per ;e correnti

1562| 25/09/2020 24.34] FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 ?;I:tz r(;tlet?r’;? al personale per e correnti

1563| 25/09/2020 14,60| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per |, &io ¢ orrenti
conto di terzi

1564| 25/09/2020 56,82| FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per |, i1 ¢ orrenti
conto di terzi

FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .

1565/ 25/09/2020 57,05 o 171 GISL EP. LIGURIA 1203 ot i ot Uscite correnti

FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI Altre ritenute al personale per . .

1566| 25/09/2020 78,32 SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

1567 25/09/2020 239,42| GEDI DIGITAL SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1568 25/09/2020]  25.269,13| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti

assistenziali al personale




Contributi obbligatori per il

1568 25/09/2020]  67.076,45| MODELLO F24 1301 Uscite correnti
personale

1568| 25/00/2020]  1.008.71| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale

1568 25/09/2020 934.83| MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per ) oo oot
conto di terzi

1568| 25/09/2020|  1.789,18| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il Uscite correnti
personale

1568| 25/09/2020 664,09| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale

1568 25/09/2020 207,00| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti
assistenziali al personale

1568| 25/09/2020 549.00| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il Uscite correnti
personale

1568| 25/09/2020|  63.449,63| MODELLO F24 1202 E;ig‘;;ﬁ:ra”a“ a carico del Uscite correnti

1568| 25/09/2020 6.333,18| MODELLO F24 1202 E;ig;‘;:ra”a“ a carico del Uscite correnti

1568 25/09/2020 23.639,26] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
Manutenzione ordinaria e

1568| 25/09/2020 480,00 MODELLO F24 2124 riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze

1568| 25/09/2020 956,31 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti




Altri contributi e trasferimenti

1568| 25/09/2020 1.452,42] MODELLO F24 3203 1 contrl Uscite correnti
ordinari a Imprese

1569| 25/09/2020 75.95| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per |, &1 ¢ orrenti
conto di terzi

1570( 25/09/2020( 272.300,00] POSEIDON S.R.L. CON SOCIO UNICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1571| 29/09/2020|  106.833,75| UNIONE ITALIANA C.C.LAA. 3114 Altri contributi e trasferimenti |, & oot
correnti a Unioncamere

1572 29/09/2020 20.000,00 CBAGNI COLOMBO S.A.S. DI ROERO GIANMICHELE E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1573| 29/09/2020 3.000,00] DIVENJOY DI GAMBACORTA R.EC.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1575| 29/09/2020 16.104,94] TARAMASSO GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1576| 29/09/2020 16.535,50] BAGNI LO SCOGLIO DI FABIANO FABIO & C. S.N.C.  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1577| 29/09/2020 60.390,00 &B('?‘GSNA gAOLO DI BOTTO GIOVANNI E COPPO DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI SAVONA DI ROCCHIERI MARCELLO E . . )

1578| 29/09/2020 23.209,45 ARMELLINO MILENA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1579| 29/09/2020 -225,25| SE.PR.IN. - SERVIZIO PREVENZIONE INCENDI S.R.L. [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordinaria e riparazioni

1579| 29/09/2020 779.25| SE.PR.IN. - SERVIZIO PREVENZIONE INCENDI SR.L. [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
Ordlnarla e rlpara2|on|

1579| 29/09/2020 122,01] SE.PR.IN. - SERVIZIO PREVENZIONE INCENDI SR.L. |2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti

ordinaria e riparazioni




1580( 29/09/2020 5.373,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1581| 29/09/2020 734,40 CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti
1582 29/09/2020 19,09| IRETISP.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1582 29/09/2020 -6,69| IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1583| 29/09/2020 188,99| IRETISPA. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1583| 29/09/2020 0,16| IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1583 29/09/2020 -47,00 IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1583 29/09/2020 10,00 IRETISP.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1584 29/09/2020 20,81 IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1584 29/09/2020 -17,90| IRETISP.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1584 29/09/2020 0,08| IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
1585 29/09/2020 386,30| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefoniae | .o ooy
reti di trasmissione
CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13 C/O GEOM. T )
1586( 29/09/2020 1.250,00 ANGELO MUSCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi [Uscite correnti




Utenze e canoni per energia

1587 29/09/2020 40,01| ENEL ENERGIA SPA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1588| 29/09/2020 152,51| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1589| 29/09/2020 24.47| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1590 29/09/2020 49.05| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1591 29/09/2020 22.20| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1592 29/09/2020 175,18| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1593 29/09/2020 18,71| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1594 29/09/2020 69,07 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1595 29/09/2020 595.44| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1596 29/09/2020 48.62| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1597| 29/09/2020 281,56| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1598| 29/09/2020 98,81] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

1599| 29/09/2020 98,36] ACAM ACQUE SPA 2116 . Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1600| 29/09/2020 23,76| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

1601 29/09/2020 1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o ooy
e servizi di vigilanza

1602 29/09/2020 91,87| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y oo ooy
e servizi di vigilanza

1602 29/09/2020 310,63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o ooy
e servizi di vigilanza

1603| 29/09/2020 1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o ooy
e servizi di vigilanza

1604| 30/09/2020 20.000,00/{COLLI GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1605| 30/09/2020 15.210,00] BAGNI TIRRENO S.A.S. DI RODRIGUEZ GANDINI & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1606| 30/09/2020 20.000,00] BAGNI ONDINA DI GIUSTO ENZO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1607| 30/09/2020 33.306,93] LA BUSSOLAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1608| 30/09/2020 82.25| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o oo
e servizi di vigilanza

1608| 30/09/2020 166,25| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o oo
e servizi di vigilanza

1608| 30/09/2020 210,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o oo

e servizi di vigilanza




Servizi ausiliari, spese di pulizia

1609| 30/09/2020 343,88| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 | austfiar Uscite correnti
e servizi di vigilanza

1609| 30/09/2020 61,25| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o ooy
e servizi di vigilanza

1609| 30/09/2020 61,25| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |,y o ooy
e servizi di vigilanza

1610{ 30/09/2020 19.589,49|SIDOTI PATRIZIA 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite correnti




